
  

UCHWAŁA NR 455/24  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 LIPCA 2024 roku 

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach za 2023 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(t.j. Dz.U.2024.566)  w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2024.799) uchwala się,  co następuje:    

§ 1 

1) Dokonuje się oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2023 rok Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno-

finansowej, o którym mowa w art. 53a ustawy o działalności leczniczej. 

2) Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach uzyskał z analizy sytuacji 

ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy 56 punktów na 70 możliwych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-07-18T08:10:56+0200




